МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГРИШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ПРИКАЗ

от 22.09.2023 г № 38/3

О паспортизации школьного музея

в соответствии с:
- федеральным законом Российской Федерация от 29.12.2012 №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
- федеральным законом от 26.05.1996 № 54-ФЗ «О Музейном фонде
Российской Федерация и музеях Российской Федерации»;
- письмом Министерства образования России от 12.03.2003 «О
деятельности музеев образовательных учреждений»;
- Постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от
30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно - эпидемиологических правил
CП 3.1/2.43598-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ Гришинской ООШ комиссию по проведению
паспортизации школьного музея в составе:
- Председатель – Горбунова Л.В., руководитель музея;
-Члены комиссии: Морозова Т.Н. – заместитель директора по ВР; Кобрина
С.Е. – учитель истории;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.